ICHAIR
MC2
Riferimento NT99: 12.21.27.009
Prezzo base
4.480 €
Carrozzina elettronica a
trazione posteriore
Tutti i prezzi indicati in scheda sono da

 Batterie 50Ah e caricabatterie 6A
 Ganci per trasporto in auto (ISO 7176-19)
Prezzo
4.650 €
Prezzo
7.200 €
Prezzo
8.650 €
COMPLETA LA CONFIGURAZIONE:
50 €
50 €
50 €
50 €
** Il prezzo tiene conto della differenza di costo tra il joystick compreso in configurazione e l’opzione scelta
Numeri di Repertorio DM:
ME-1611-E-38 (MC2 mis 38): 2220917
ME-1611-E-43 (MC2 mis 43): 2220918
ME-1611-E-48 (MC2 mis 48): 2220919
ME-1611-E-53 (MC2 mis 53): 2220920
Numeri di Repertorio DM:
ME-1611-TL-38 (MC2 mis 38): 2220922
ME-1611-TL-43 (MC2 mis 43): 2220923
ME-1611-TL-48 (MC2 mis 48): 2220925
ME-1611-TL-53 (MC2 mis 53): 2220926
Numeri di Repertorio DM:
ME-1611-FL-38 (MC2 mis 38): 2220928
ME-1611-FL-43 (MC2 mis 43): 2220930
ME-1611-FL-48 (MC2 mis 48): 2220932
ME-1611-FL-53 (MC2 mis 53): 2220933
Opzioni non
compatibili con
MC2 EASY.
Solo per

 Motori 2 poli - 220W
 Colore NERO
 Joystick VR2
 Basculamento 28°
 Reclinazione schienale manuale 30°
 Schienale tubo tondo senza telo
 Seduta con pianale rigido
 Ruote posteriori 14’’ pneumatiche - nere
 Ruote anteriori 10’’ pneumatiche - nere
 Luci a LED
 Batterie 50Ah e caricabatterie 6A
 Ganci per trasporto in auto (ISO 7176-19)
A partire da:
4.480 €
Numeri di Repertorio DM:
ME-1611-38 (MC2 mis 38): 2220892
ME-1611-43 (MC2 mis 43): 2220905
ME-1611-48 (MC2 mis 48): 2220907
ME-1611-53 (MC2 mis 53): 2220909
CONFIGURA MC2 SECONDO LE TUE NECESSITA’
44 cm (solo con ruota anteriore 9’’ e posteriore 12’’)
46 cm (solo con ruota anteriore 10’’ e posteriore 14’’)
48 cm (solo con ruota anteriore 9’’ e posteriore 12’’)